Argis, *a, ap. ypo.* aduerbialiter in loco. *Plin. lib. 26.* Argis etiam olea dure dicitur.

ARGISSA, *ria, Theſſaliæ ciuitas eſt prope Peneum, condita à filiis Lamia, deinde Argiſſa vocata, vt ſcribit Strab. lib. 9.*

ARGO, gener. ſemin. *ap. ypo.* Prima nauis fuiſſe creditur, qua Iaſon, & cum flore iuuenturis Græciæ, Colchida nauigauit, vel liſque aurei, à Medea adiutus, in Græciam reportauit. [*Ouid. El. 1. l. 2. Triſt.* Is quoque Phaſiæ Argon qui duxit in vndas.] Volunt autem hanc nauem Argo appellatam ab Argo architecto, de quo *Flaccus,* ad charum Tritonia deuolat Argum, Moliri hunc puppim iubet, & demittere ferro Robora. *Diodorus* à velocitate dictam putat: nam *ap. ypo.* inter cætera ſignificat velocem. Alij ab Argiuis, qui in ea vecti fuerunt, malunt appellatam. Quod ſentire videtur *Cic. lib. 1. Tuſc. quæſt. quæſt. ait,* Et eas anguſtias, per quas penetravit ea, quæ eſt nominata Argo, quia Argiui in ea delecti viri vecti petebant pellem inſaturatam arietis. Eſt & Argo, ſignum cæleſte, quod & nauis appellatur. Oritur pridie Idu Martij.

ARGONAUTÆ, *ap. ypo.* Dicti ſunt heroes illi, qui cum Iaſone in Colchos profecti ſunt, numero amplius quinquaginta; ex quibus præcipui fuere Caſtor & Pollux, Telamon, Ophæus, Hercules, & Hylas puer. Sic cognominati à nauis qua nauigauerunt. *De his Orpheus lib. 1. & Apollonius in Catal. heroum. & Flacc. in Argon.* [Dicti ſunt à tarditate. *Myſtal. epigr. 26. lib. 3.*]

ARGOPELASCOS, *Homerus* vocat Theſſalos.

ARGOS, *eos,* & in plurali numero Argi, *orum.* *ap. ypo.* Clariffima ciuitas Peloponneſi, non procul à Mycenis, quæ ad diſcrimen aliarum eiufdem nominis vrbiũ Argos Hippium dicebatur, quod agrum

haberet pascendis equis in primis idoneum. § GERM. ein verführer
 stat der Griechen in Morea gefangen. § Dicitur & Dipfion, ab aquæ pe-
 nuria : quò fit vt plures eodem vtantur puteo: quod getius est apud
 illos artiffimæ focietatis. Aliquando & Phoronicum dictum est,
 refso Stephano, à Phoroneo primo rege. Est autem hoc nomen in sin-
 gulari numero neut.gen. quod apud Græcos declinatur, πῶρος, πῶρος
 ἄρος: apud Latinos autem tantum in vfu habet nominatiuum, ac-
 cusatiuum & vocatiuum. In plurali verò masculinum est secundæ
 nominum inflexionis. Horatius, Aptum dicit equis Argos di-
 tésque Mycenæ. Virg. 7. Æn. Ecce autem Inachiis sese referebat ab
 Argis. § Est item Argos oppidum Theffaliæ quod & Pelafgicon
 dicunt, à Pelafgis. Lucanus, - vbi nobile quondam Nunc super
 Argos arat. § Aliud in Acarnania, Amphilechicum cognomina-
 tum, quod Alcæon eiusque liberi condidit, vt inquit Strabo
 lib. 7. § Fuit & Argos Apuliæ oppidum, à Diomede conditum,
 & primum à nomine relicte patriæ Argos Hippium appellatum:
 quod deinde Argyrippam, & postremò, Arpos vocitarunt.
 § Theffaliam quoque aliquando Argos Pelafgicum appellatam
 fuisse, auctor est Plin. lib. 4. c. 7. § Ipsam præterea Peloponnelum anti-
 qui Argos, & Argos Achaicum appellauere: vt scribit Strabo lib. 8.
 § Est item Argos, siue Argus, canis nomen apud Homer. li. 17. Odyss.
 qui solus Vlyffiam vigefimo demum anno in patriam redeuntem a-
 gnouit.